
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" O W m i £ j ) / u J L 2021 г. № 2021 г. 

Об утверждении изменений в Устав 
муниципального бюджетного 
учреждения «Спортивный комплекс 
«Горняк» 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, федераль-
ными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей», от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Уставом Губкинского городского округа Белгородской области, на осно-
вании постановления администрации Губкинского городского округа от 29 июля 
2021 года № 1156-па «Об увековечивании памяти Кретова А.А.» администрация 
Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения 
«Спортивный комплекс «Горняк», утвержденный постановлением администрации 
Губкинского городского округа от 03 ноября 2011 года № 2016-па (в редакции по-
становления администрации от 07,04.2020 № 507-па) (прилагаются). 

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Спортивный ком-
плекс «Горняк» (Горбачев Ю.Н.) зарегистрировать изменения в Устав муници-
пального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Горняк» в ИФНС Рос-
сии по г. Белгороду. 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации по социальному развитию Белоусова И.К. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 



Приложение 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от « » 2021 г. № 

Изменения 
в Устав муниципального бюджетного учреждения 

«Спортивный комплекс «Горняк» 

Пункты 1.5. и 1.6. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей 
редакции: 

«1.5. Полное наименование Учреждения: муниципальное бюджетное 
учреждение «Спортивный комплекс «Горняк» имени Анатолия Алексеевича 
Кретова. 

1.6. Сокращенное наименование Учреждения: МБУ «СК «Горняк» име-
ни А.А. Кретова.» 


